令和５年６月吉日

学校運営協議会委員 様

                                      浜松市立北浜東部中学校運営協議会
                                            会 長  太田 高史

                          学校運営協議会について

  あじさいが大輪の花を咲かせる季節となりました。皆様方におかれましては益

益御健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。
 さて、北浜東部中学校学校運営協議会を下記の日程で行います。御多忙とは存

じますが、御出席のほどよろしくお願い申し上げます。

記

  １ 日  時     令和５年７月４日(火)   １５時００分より
          ※御都合がつく方は、６校時（１４：１５～の立会演説会）

を御参観いただければ幸いです。

  ２ 場  所     会議室(北館１階)

  ３ 内  容     ・今後のコミュニティ・スクールの活動について

  ４ そ の 他

 CS 担当
長谷川 毅

  ℡586-3177

・御都合のつかない場合は学校まで御連絡ください。